
\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TPCNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃo pgnNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'257 DE 05 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de l9l}8l2}l5, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela elaboração do Horário Escolar 2018,2, do
Campus Petrolina do IF Sertão PE.

2. DETERMINAR o prazo de 9O(noventa) dias parao término dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-G
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n'460/2015, DOU de 20/08/2015

R
Í:

I
P

h

SERVIDOR Matric. SIAPE
UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 27005s6
ANAYLADOS SANTOS SOUZA 1918726
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2 I 5s806
FABIO CzuSTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224
FRANCISCO JESUS DE SOUSA 0050 1 34
FELIPE PINHEIRO CORREIA 2t56158
GEORGE NTINES DOURADO LOULA 1815027

IBG RAN MEDEIROS VECHA DS VE NASCO CELOS 2t56380
MANUEL RANGEL BORGES NETO 144137 I
MARCE EDLO UARDO ALVES LINDo DrI SE 'UZAo 2700528

ONIM DCA DIAS E S Uo ALZA AMEID 2885t29
MAzuA DO SOCORRO SENA t7 43879
NILTON CESAR DA SILVA 1882963
REG INALDO SOARES DE OLIVEIRA 027 5461
RICARDO MAIA COSTA 1s78264

As

id D

cano


